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СТУДЕНТОТ ЛИЛА МИТЕВСКА, ДОСИЕ 
БР.6668, ЌЕ ЈА БРАНИ ДИПЛОМСКАТА РАБОТА 
ПО ПРЕДМЕТОТ ДЕНДРОЛОГИЈА СО НАСЛОВ 
„НЕКОИ МЕДОНОСНИ РАСТИТЕЛНИ 
ВИДОВИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА“, 
ИЗРАБОТЕНА ПОД МЕНТОРСТВО НА ПРОФ. Д-Р 
ЈАНЕ АЦЕВСКИ, НА 7.IX 2012 ГОДИНА (ПЕТОК), 
СО ПОЧЕТОК ВО 12:оо ЧАСОТ ВО САЛА БР.6. 
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